ый©
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Бабинская средняя общеобразовательная школа»

427004, УР, Завьяловский район, с. Бабино, ул. Центральная, 17, тел.В (3416) 52-46-47, е-тай: Б55-62@тойли

ПРИКАЗ.

02.07.2024 г.
- №72 / 01-04.

с.Бабино

О зачислении в первый класс
на2024-2025 учебный год

В соответствии © приказом Минпросвещения РФ от 02.09.2020 г. №458 «Об.

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам. начального

общего, основного общего и среднего общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить в первый класс с 01.09.2024 1

[

№1/п основание № |
1|заявление заявителя. 00082-04042024

2 заявление заявителя. 4034482148

3|заявление заявителя 3980842311

4|заявление заявителя 3977333112

_
5|заявление заявителя. 4013602952

6|заявление заявителя. 3996106328

| 7|заявление заявителя 00005-17062024

_
8|заявление заявителя 3967003106

9 заявление заявителя 3981086308

10|заявление заявителя: 4005506783

11|заявление заявителя 3928211473

12|заявление заявителя. 3964351150

|

—
13|заявление заявителя 3993577301

14|заявление заявителя 3995169230

15|заявление заявителя 4031378139|
| 16|заявление заявителя 4146774527

17|заявление заявителя. 4014030674

18
| заявление заявителя 3978844523|

19|заявление заявителя | 3980432803

| 20|заявление заявителя 3976189048
21|заявление заявителя 3980840337
22

|

заявление заявителя
_———

3992110337

23|заявление заявителя —_——

4044332561

| 24|заявление заявителя _
4100213634

|

25|заявление заявителя ——

4124371404|26 заявление заявителя |
4090371229

|—27| заявление заявителя ВИ 4058275231 |

28|заявление заявителя 3975386167|| 29|заявление заявителя 4192282418

|—30| заявление заявителя ‚
4188424437

31|заявление заявителя ——
3930581686

32|заявление заявителя Ш
3976390330

_—
33|заявление заявителя 3969683 122

34|заявление заявителя 3986020575

35 | заявление заявителя
_————

3981892957|| 36|заявление заявителя 4010177679

37|заявление заявителя 3941137465

38 | заявление заявителя
——

4051750594

39|заявление заявителя 3921903802
40|заявление заявителя _

4049138553|41|заявление заявителя |
4223923837

42
|

заявление заявителя 4187155109.
43|заявление заявителя 4190920154.
44|заявление заявителя 3923687710
45|заявление заявителя. — 4225411446

‚46|заявление заявителя |—3980262908

47|заявление заявителя 4054149185

_—
48|заявление заявителя _———

4083776601| 49 заявление заявителя 3981626278
50|заявление зая 4306278958|Т.М. Воеводина